OmniAccess 4504, OmniAccess 4604, OmniAccess 4704
W I R E L E S S L A N - S W I T C H E S
Bei den Alcatel-Lucent Switches der Serien OmniAccess™ 4504, 4604 und 4704 (OAW-4504, OAW-4604, OAW-4704)
handelt es sich um leistungsfähige, multifunktionale WLAN-Switches, mit deren Hilfe bis zu 32, 64 oder 128
Access Points (APs) an einem Standort zusammengeschaltet werden können. Diese WLAN-Switches bieten optimale
Benutzerfreundlichkeit mit Follow Me Connectivity, identitätsbasiertem Zugriff und Application Continuity Services.
V O R T E I L EL E I S T U N G S M E R K M A L E
• Hohe Leistung

• Standard-MIBs und MIBs für private Unternehmen
• Detaillierte Meldungsprotokolle mit Syslog zur
Ereignisbenachrichtigung
Alcatel, Lucent, Alcatel-Lucent und das Alcatel-Lucent-Logo sind Marken von Alcatel-Lucent.
Alle anderen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Besitzer. Alcatel übernimmt keine Verantwortung für
die Richtigkeit der hier enthaltenen Informationen. Änderungen behalten wir uns ohne Ankündigung vor.
© 2007 Alcatel-Lucent. Alle Rechte vorbehalten. P/N 4288700 - DE - 5/08
Dieses Dokument wird nur zu Planungszwecken zur Verfügung gestellt und begründet, ändert
oder ergänzt keinerlei Garantien, die von Alcatel-Lucent in Bezug auf die hierin beschriebenen
Produkte und/oder Services gewährt werden können. Die Publikation der in diesem Dokument
enthaltenen Informationen impliziert keine Aufgabe von Patentrechten oder anderer Schutzrechte
von Alcatel-Lucent oder Dritten.
B E S T E L L I N F O R M A T I O N E N
TEILENUMMER BESCHREIBUNG
OAW-4504-0 OmniAccess 4504 - 4x 10/100/1000BaseT (RJ-45) oder 1000BaseX (SFP) Dual Personality Ports (ohne AP-Lizenz). Kann bis zu 32 APs
unterstützen (zusätzliche AP-Lizenzen erforderlich).
OAW-4504-8 OmniAccess 4504 - 4x 10/100/1000BaseT (RJ-45) oder 1000BaseX (SFP) Dual Personality Ports, umfasst 8 AP-Lizenzen. Kann bis zu 32 APs
unterstützen (zusätzliche AP-Lizenzen erforderlich).
OAW-4604-0 OmniAccess 4604 - 4x 10/100/1000BaseT (RJ-45) oder 1000BaseX (SFP) Dual Personality Ports (ohne AP-Lizenz). Kann bis zu 64 APs
unterstützen (zusätzliche AP-Lizenzen erforderlich).
OAW-4604-32 OmniAccess 4604 - 4x 10/100/1000BaseT (RJ-45) oder 1000BaseX (SFP) Dual Personality Ports, umfasst 32 AP-Lizenzen. Kann bis zu 64 APs
unterstützen (zusätzliche AP-Lizenzen erforderlich).
OAW-4704-0 OmniAccess 4704 - 4x 10/100/1000BaseT (RJ-45) oder 1000BaseX (SFP) Dual Personality Ports (ohne AP-Lizenz). Kann bis zu 128 APs
unterstützen (zusätzliche AP-Lizenzen erforderlich).
OAW-4704-64 OmniAccess 4704 - 4x 10/100/1000BaseT (RJ-45) oder 1000BaseX (SFP) Dual Personality Ports, umfasst 64 AP-Lizenzen. Kann bis zu 128 APs
unterstützen (zusätzliche AP-Lizenzen erforderlich).
OAW-SFP-SX OmniAccess Wireless SFP - 1000BaseSX, LC-Anschluss
OAW-SFP-LX OmniAccess Wireless SFP - 1000BaseLX, LC-Anschluss
OAW-SFP-TX OmniAccess Wireless SFP - 1000Base-T, RJ-45-Anschluss